
구분 학과/학년 사회복지1 생활체육1 영문1

일자 강의실 301 406 402

(1교시)

09:00-11:50
나눔의예술

(2교시)

13:00-15:50
사회복지입문 운동생리학

(3교시)

16:00-18:50
체육학개론 영문법의기초

구분 학과/학년 생활1 교육1 법1 구분 학과/학년 유아1

일자 강의실 403 404 401 일자 강의실 101

(1교시)

09:00-11:50
영양과건강 민법총칙

(2교시)

13:00-15:50
평생교육론 헌법의기초

(3교시)

16:00-18:50
교육의이해 형법총론

구분 학과/학년 컴퓨터1 영문1 구분 학과/학년 유아1

일자 강의실 온라인 온라인 일자 강의실 101

(1교시)

09:00-11:50

데이터정보

입문처리

(2교시)

13:00-15:50
영어회화1

(3교시)

16:00-18:50

파이썬

프로그래밍기초

구분 학과/학년 생활1

일자 강의실 온라인

(1교시)

09:00-11:50
가족자원관리학

(2교시)

13:00-15:50

(3교시)

16:00-18:50

2026. 1학기 출석수업 일정(1학년-1차)

3/7
(토)

1교시
09:00-12:50

영유아발달

3/8
(일)

3/8
(일)

1교시
09:00-12:50

영유아발달

3/8
(일)

3/7
(토)

3/7
(토)



구분
학과/

학년
농학1 국문1 청소년1 일본1 구분

학과/

학년
유아1 가정복지3

일자 강의실 301 402 403 404 일자 강의실 401 406

구분
학과/

학년
농학1 구분

학과/

학년
유아1 가정복지3

일자 강의실 온라인 일자 강의실 401 406

아동안전관리
아동관찰및

행동연구

아동관찰및

행동연구

아동안전관리디지털교육
3/15

(일)

1교시

09:00-12:50

2교시

14:00-17:50

3/15

(일)

(1교시)

09:00-11:50
원예학

(2교시)

13:00-15:50
(3교시)

16:00-18:50

일본어기초1

2교시

14:00-17:50
(3교시)

16:00-18:50
글쓰기 발달심리

2026. 1학기 출석수업 일정(1학년-2차)

3/14

(토)

(1교시)

09:00-11:50

세계의역사

(문화교양1/경영1/

행정1/관광1 합반)

글과생각
청소년교육

개론
일본학개론

3/14

(토)

1교시

09:00-12:50
디지털교육

(2교시)

13:00-15:50
농학원론

현대소설의

이해와감상

청소년

리더십개발
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