

2026. 1학기 출석수업 일정(1학년-1차)

구분	학과/학년	사회복지1	생활체육1	영문1			
일자	강의실	301	406	402			
3/7 (토)	(1교시) 09:00-11:50	나눔의예술					
	(2교시) 13:00-15:50	사회복지입문	운동생리학				
	(3교시) 16:00-18:50		체육학개론	영문법의기초			
구분	학과/학년	생활1	교육1	법1	구분	학과/학년	유아1
일자	강의실	403	404	401	일자	강의실	101
3/7 (토)	(1교시) 09:00-11:50	영양과건강		민법총칙	3/7 (토)	1교시 09:00-12:50	영유아발달
	(2교시) 13:00-15:50		평생교육론	헌법의기초			
	(3교시) 16:00-18:50		교육의이해	형법총론			
구분	학과/학년	컴퓨터1		영문1	구분	학과/학년	유아1
일자	강의실	온라인		온라인	일자	강의실	101
3/8 (일)	(1교시) 09:00-11:50	데이터정보 입문처리			3/8 (일)	1교시 09:00-12:50	영유아발달
	(2교시) 13:00-15:50			영어회화1			
	(3교시) 16:00-18:50	파이썬 프로그래밍기초					
구분	학과/학년	생활1					
일자	강의실	온라인					
3/8 (일)	(1교시) 09:00-11:50	가족자원관리학					
	(2교시) 13:00-15:50						
	(3교시) 16:00-18:50						

2026. 1학기 출석수업 일정(1학년-2차)

구분	학과/ 학년	농학1	국문1	청소년1	일본1	구분	학과/ 학년	유아1	가정복지3
일자	강의실	301	402	403	404	일자	강의실	401	406
3/14 (토)	(1교시) 09:00-11:50	세계의역사 (문화교양1/경영1/ 행정1/관광1 합반)	글과생각	청소년교육 개론	일본학개론	3/14 (토)	1교시 09:00-12:50	디지털교육	
	(2교시) 13:00-15:50	농학원론	현대소설의 이해와감상	청소년 리더십개발	일본어기초1				
	(3교시) 16:00-18:50		글쓰기	발달심리			2교시 14:00-17:50	아동관찰및 행동연구	아동안전관리
구분	학과/ 학년	농학1				구분	학과/ 학년	유아1	가정복지3
일자	강의실	온라인				일자	강의실	401	406
3/15 (일)	(1교시) 09:00-11:50	원예학				3/15 (일)	1교시 09:00-12:50	디지털교육	아동안전관리
	(2교시) 13:00-15:50								
	(3교시) 16:00-18:50						2교시 14:00-17:50	아동관찰및 행동연구	